
 

Radom, dnia 05.04.2019 

Postępowanie znak: DA.26.7.2019.JP 

 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA 

 

Dotyczy postępowania nr DA.26.7.2019.JP prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego pn Dekoracja roślinna miasta Radomia w roku 2019” zamieszczonego  

w dniu 22.03.2019 r. (wartość zamówienia jest mniejsza niż kwoty określone w przepisach 

wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy Prawo zamówień publicznych) 

  
Zakład Usług Komunalnych w Radomiu informuję, że w wyniku prawomocnego 

rozstrzygnięcia w/w postępowania zawarto  z firmą EKO FLORA Gospodarstwo Ogrodnicze 

Robert Gębczyk Rajec Szlachecki 141; 26-613 Radom umowę na wykonanie i serwisowanie 

dekoracji roślinnej miasta Radomia w roku 2019. Wartość zamówienia 300.000,00 złotych brutto. 

Umowa w przedmiotowej sprawie została zawarta w miejscu i terminie wskazanym przez 

Zamawiającego,  tj. w Zakładzie Usług Komunalnych w Radomiu przy ul. Sucha 15  

w dniu 05.04.2019 r.  

  
 

       DYREKTOR 

     Zakładu Usług Komunalnych w Radomiu 

           (-) Robert Rutkowski 


